
   

 

HKS® 1000 
Vysoce kvalitní sprej na řetězy 

Krátký popis: 

Mazivo  na  řetězy  vhodné  k rozprašování,  speciálně  vyvinutý  pro  všechny  druhy  rychle  se  pohybujících  řetězů. Velice  vhodný  pro  řetězy motocyklů  a 

jízdních kol. 

Vhodný pro údržbu řetězů, lan, spojek, O‐kroužků, závěsů, kloubů, kuličkových ložisek, kabelových táhel, dveřních zámků a mechanismů, mazání pouzder 

vnitřních článků řetězů, ozubených a šroubových převodů všeho druhu, uvolňování šroubů nebo závlaček a vhodný i jako ochrana pryžových dílů. 

 

Oblast použití:  

 

 

Vlastnosti: 

 Vytěsňuje vlhkost. 

 Výborné mazací vlastnosti.  

 Vynikající přilnavost, nevzlíná. 

 Brání korozi. 

 Odpuzuje vodu. 

 Nemizí z teplých povrchů. 

 Provozní teplota od ‐30 do 180°C. 

 

Aplikace: 

Nejdříve odstranit nečistoty z dílů, které jsou určeny k ošetření. Před použitím obsah nádobky dobře protřepat. Stříkat na povrch ze vzdálenosti 20‐30 cm. 

Okamžité odpaření rozpouštědla vede k bezprostředně silné přilnavosti maziva. 

 

Balení: 

500 ml 

 

Forma:        aerosol 

Zápach:        specifický pro tento produkt 

Rozpustnost ve vodě 20°C:    nerozpustný 

Teplota pro aplikaci:      ‐30 ‐ +180°C    DIN 51825 

Skladovací doba:      2 roky v pokojové teplotě   

ADR:        viz bezpečnostní list 

Další:        Tyto data jsou v rámci standardních zpracovatelských tolerancí.  

 

Upozornění:    Uvedené skutečnosti vycházejí ze momentálně známých skutečností a mohou se měnit. Nepředstavují proto žádnou  

záruku. Uvedené nezprošťuje spotřebitele, aby prováděl své vlastní vyšetřování. Další detaily na vyžádání. 

 

Verze:      Září 2015 

      Vytištěná verze není aktualizována 

  
TECHNICKÝ LIST  

   


